Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Julii 1844.

(2394) E d i c t u m. (2)

Nro. 19859/1844. Caes. Reg. in Regno Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Pantaleoni Kłodziński de vita et domicilio ignoto vel eo nefors demortuo ejus haeredibus pariter de nomine vita

et domicilio ignotis tum Dnae Martiannae Worcell aequae de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Eleonorae de Com. Sk arbok Ppis Jablonowska contra eorundem de praes. 25. Junii 1844. ad Nrm. 19859. puncto extabularum de bonis Albigo, Kraczkowa et Handzlówka, tum de triplici evictione ac Summa 1868 fl. 10 1/2 gr. iisdem bonis atque Roguzno, Korniahtow et Wysoka inhaerente, consecutivarum positionum ad Summam 28000 fl. originarie Venceslao Margelikianam se referentium cum subonere, huic Judicio libellum exhibitum, Judicisque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartmański cum aobstitutione judicialis Advti Dni Tarnawiecki qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 30. Septembris 1844. hora decima matutina hic r. Fori Nobilium eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae prolicua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Julii 1844

(2481) **Verlautbarung.** (2)

Nro. 5701. Von dem Stanislawower k. k. Landrechte wird auf Ersuchschreiben des Tarnopoler Magistrats vom 25. Juni 1842 B. 535 vom 13. September 1843 B. 696. und 8. Mai 1844, im Exekutionswege zur Hereinbringung der von den Eheleuten Xaver und Clara Strzetelski gegen Ignatz Hryniewiecki erlegten Summe von 360 russ. Silber-Rubeln sammt 4100 Zinsen, Gerichts- und Exekutionskosten die öffentliche Feilbietung des dem Schuldner Ignatz Hryniewiecki gehörigen in dem Tarnopoler Kreise liegenden Gutsanteils von Haluszezynce in zwei Terminen, und zwar: den 5ten September und 17ten Oktober 1844 Vormittags um 9 Uhr bei diesem k. k. Landrechte unter folgenden Bedingungen ausgeschrieben, und zwar:

1) Zum Auktionspreise wird der durch die gerichtliche Schätzung dieses Gutsanteils erhobene Werth mit 9345 fl. 7 kr. C. M. angenommen.